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To:

Cc:

From:

Sent:

Subject: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Received: Tue 3/9/2021 7:57:41 PM

Ha

Dit is helemaal nieuw.

Zal nog wel komen. Laten we morgen of later deze week kijken wat we hiermee kunnen/ moeten. Ik vrees dat bij mij de

scherpte er wat af is vanavond.

Grt

Van: EE3BEE22JEESeminvws.ni>
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 17:28

5

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

valof
Zie hierbij een brief van een ggz instelling/koepel uit het noorden van het land. Is deze brief bij ons al bekend? En in de mail (zie

gele passage) kondigt | EIEN aan dat hij het inbrengt in gesprek met rivm-vws; heb je via die route al iets gehoord?

En heb je iets van onsBEmij) nodig als achtergrondinfo of ter reactie?

De organisatie is lid van Valente, de koepelorganisatie van beschermd wonen.

Groet,

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 17:17

aan: BE EXEX]GEIR EE) IEEE minvws.ni>
Onderwerp: FW: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Hoi ENED
Ken jij deze brief, maw is deze ook bij PDC binnengekomen? Zo ja, wie beantwoordt hem?

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 12:53

20.4 S120
1. G minvws.nl>; [EEE

Dag allen,

Hierbij een signaal om zo te bespreken.

Met vriendelijke groet,



1248320

Programmaorganisatie Corona

yG/</0f
JG
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :IIIBEI 2codahornl

3524 SJ Utrecht Website: www.ggdghor.nl

Telefoon: ozo EEE Twitter : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: maandag 8 maart 2021 11:47

Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Hierbij een korte samenvatting zoals besproken:
. eeft even terugkoppeling op de brief.

Medewerkers

¢ Eventueel kunnen medewerkers tegelijk uitgenodigd worden met de groep medewerkers van beschermd wonen -> To be

confirmed. Dit kan dan via het standaard landelijke uitnodigingsproces verlopen.

Patienten

¢ Indien de mogelijkheid bestaat zijn de regio’s bereid om patienten lokaal met de partners in te plannen -> vaccin moet wel

worden toegewezen.

Dank voor het korte overleg.

Van: [ERR



1248320

Verzonden: maandag 8 maart 2021 09:27

gd.groningen.nl>; h.koxSEE @ggddrenthe.nl>
@ggdfryslan.nl>

Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Dan komen we een heel eind volgens mij

van: SEEMo:ed groningen.ni>
Verzonden: maandag 8 maart 2021 09:18

Aan: EERFCEEREEA Pl JIEEI @22dzhor ni>; h.kox SEB @ggddrenthe nl>

CC: JERE ggdfryslan.nl>

Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

lk zit dan in een ander overleg. Lukt het in vijf minuten?

Van: [CE PRR BL} dehor.nl>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 09:10

ggd.groningen.nl>; h.koxSEE @gsddrenthe.nl>
CC: A. ggdfryslan.nl>

Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

12:30 lukt mij helaas niet. Jos, is 11:30 niet mogelijk?

van: Ji EXEEERE© ccd groningen.ni>
Verzonden: maandag 8 maart 2021 08:52

Aan: h.kox SEE @egddrenthe. n>;NENIETIICINIELNSEKI @ co dehor n>
ggdfryslan.nl>

Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

lk kan om 12.30 uur.

Van: FB @seddre nthe.nl>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 08:31

Aan: 5.1.2e ! 5.1.2e og

cc: EARS d.groningen.nl>

Onderwerp: Re: zargen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Liefst 11.30 of 12.30.

Spreek de betrokken bestuurder 16 maart in het kader van bijpraten/afstemmen.
Met groet

Van: IE EXEC EEE 220roningen.ni>

Datum: zondag 7 maart 2021 om 21:10

godfryslan.nl>, ERED BE BEd @szddrenthe.nl>, BEEBEY
PERF @ gedghor.nl>, "EREAEREEY" ERFER@oodghor.nl>

Onderwerp: Re: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Prima. lk weet van dit initiatief af.

Groet, FES

Verstuurd vanaf mijn iPad



Op 7 mrt. 2021 om 19:31 heeft [EEEJE 2220zhor ni het volgende geschreven:

Zullen we deze week even contact hebben over bijgaande brief en een gezamenlijk antwoord?

Zal ik even iets inschieten voor morgenochtend, bijv 10u of 11u voor 30min?

Mvg,

i eS

Van: Postbus, GGD GHOR Nederland dghor.nl>

Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 15:49

Aan: EERIE FI RPE @ godghor.nl>

cc gadshor n>; IERIE EXE ecadshorni>
Onderwerp: FW: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Onderstaande mail uit deBEN 2scdshor.n), gericht aanBEas een klacht van noordelijke organisaties over het

vaccinatieproces. Neem jij deze in behandeling?

Een collega heeft de mail doorgestuurd naarEEE occochor nl, maar gezien de betrokken partijen is

dit denk ik iets dat op ander niveau afgehandeld moet worden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.28

<image002.png>

Zwarte Woud 2 E-mail - IEEE 2g gdghor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: oso JE Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: sie | Afwezig EES

De uitbraak van het Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 13:24

@Dvalente.nl; dfr slan.nl; JiAan: Postbus, GGD GHOR Nederland

ggddrenthe.nl>

Onderwerp: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Geachte mevrouwjRge" geachte heer EE

Afgelopen week is bijgevoegde brief verstuurd namens de Noordelijke GGZ aan GGZ Nederland. Voorafgaand is deze

brief en de zorgen die tot deze brief hebben geleid, besproken met de diverse organisaties die vertegenwoordigd zijn

in het RONAZ in Groningen.

Als MO-instellingen die actief zijn in de noordelijke provincies herkennen wij ons in de signalen uit deze brief. Daarom

vinden we het noodzakelijk om deze brief ook bij u aan te kaarten zodat wij onze zorgen omtrent het vaccinatieproces

landelijk kenbaar kunnen maken.

Met vriendelijke groet,

1248320



1248320

Mede namensAC

Telefoon 088 | Mobiel 06

Oostergoweg 1-d, 8911 MA LEEUWARDEN

Postbus 2579, 8901 AB LEEUWARDEN

www.zienn.nl | www.hetkopland.nl
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Dit e-mailbericht, inclusief eventuele bijlagen, is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor geadresseerde. Indien u

niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u dit bericht te vernietigen en de afzender te informeren.

QOpenbaarmaking, vermenigvuldiging en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.

Zienn staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail noch

voor de tijdige ontvangst daarvan.

| |

<2210305-06 GGD GHOR - Valente vaccinatieproces.pdf>
GGD Groningen streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandelingvan mailverkeer. Heeft u mail ontvangen die niet voor u bestemd

is? Onze excuses voor het ongemak. Wij vragen u vriendelijk deze mail te verwijderen, zonder de informatie zelf te gebruiken of te delen met

anderen, en de afzender zo snel mogelijk hiervan op de hoogte te stellen.

Deze e-mail is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). Het delen en gebruiken van deze e-mail door anderen is niet toegestaan.

Is deze e-mail niet voor u bedoeld, dan wordt u vriendelijk gevraagd deze e-mail en alle bijlagen te verwijderen en de afzender dat

via een e-mail te laten weten. Aan dit bericht kunnen geen rechten ontleend worden. Voor meer informatie leest u hier de

privacyverklaring van GGD Drenthe.

GGD Groningen streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van mailverkeer. Heeft u mail ontvangen die niet voor u bestemd

is? Onze excuses voor het ongemak. Wij vragen u vriendelijk deze mail te verwijderen, zonder de informatie zelf te gebruiken of te delen met

anderen, en de afzender zo snel mogelijk hiervan op de hoogte te stellen.

GGD Groningen streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van mailverkeer. Heeft u mail ontvangen die niet voor u bestemd

is? Onze excuses voor het ongemak. Wij vragen u vriendelijk deze mail te verwijderen, zonder de informatie zelf te gebruiken of te delen met

anderen, en de afzender zo snel mogelijk hiervan op de hoogte te stellen.


